
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДА ЛИВНЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

29 июля 2016 г.        №172/1202-5 
 

г. Ливны 

 

 

О регистрации Зацепилиной Любови Сергеевны кандидатом в депутаты 

Ливенского городского Совета народных депутатов V созыва по 

одномандатному избирательному округу №15 

 

 

Проверив соответствие порядка выдвижения Ливенским городским 

местным отделением Орловского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Зацепилиной Любови Сергеевны 

кандидатом в депутаты Ливенского городского Совета народных депутатов V 

созыва по одномандатному избирательному округу №15 требования 

Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Закона Орловской области от 30 июня 2010 года «О 

регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы 

местного самоуправления Орловской области» и необходимые для 

выдвижения и регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 

25, 32, 33, 35, 35.1, 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьями 11.2, 11.5, 12.3, 13 Закона 

Орловской области от 30 июня 2010 года «О регулировании отдельных 

правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления 



2 

Орловской области», территориальная избирательная комиссия города 

Ливны на которую в соответствии с решением территориальной 

избирательной комиссии города Ливны от 9 июня 2016 года №153/951-5 «О 

возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных 

избирательных округов №№1-22 по выборам депутатов Ливенского 

городского Совета народных депутатов на территориальную избирательную 

комиссию города Ливны» возложены полномочия окружных избирательных 

комиссий одномандатных избирательных округов №1-22 РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать Зацепилину Любовь Сергеевну, 1950 года 

рождения, пенсионера, выдвинутую Ливенским городским местным 

отделением Орловского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты 

Ливенского городского Совета народных депутатов V созыва по 

одномандатному избирательному округу №15 29 июля 2016 года в 15 часов 

52 минут. 

2. Выдать Зацепилиной Любови Сергеевне удостоверение 

зарегистрированного кандидата установленного образца. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ливны Е.Ю. 

Василишину. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии города Ливны в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель ТИК       Н.Н. Горюшкина 

 

 

Секретарь ТИК        Е.Ю. Василишина 

 

 


